
JARL全国区域内選出理事候補者選挙  
                             

JG1KTC立候補のご挨拶 
                                                          

会員皆様ファースト，サービスを充実させ組織運営を継続 
 

 皆様には、日頃より格別のご指導ご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。 
 

 さて私儀、引き続きJARL会員皆様のお役に立ちたく、JA1SLS,JH1LWP,JA3DBD,JA5SUD, 

JA6DJZ,JE7JGG,JA9BHE,JF0JYRの理事・監事・地方本部長はじめ１エリアの８都県支部長

並びに多数の会員の皆様からご推挙いただき立候補させていただきました。 

ご支援を賜りたく、ここにご挨拶を申し上げます。 

 

 理事在任中は、理事・地方本部長のご推挙をいただき代表理事、会長を拝命し、会員皆

様主役の組織運営に努め、各種サービスの充実、会員増強、QSLカードの安定転送、技術

サポート、ニューカマー若年層会員の育成、WAKAMONOイベント初開催、電子QSLシステム

導入の検討をはじめとした、会員皆様ファーストを第一に運営に尽力いたすと共に、関係

省庁、団体・関係各社との連携強化を図り財政改善にも取り組んで参りました。 

これらを推進できましたのも、皆様のお力添えの賜物と心より厚く御礼申し上げます。 

JG1KTCの所信 

   ●会員皆様主役の組織運営     ●会員サービスのさらなる充実 

●組織活性化，財政改善      ●QSLカードの短期間安定転送 

●電子QSLシステム導入      ●ニューカマー若年層会員の育成  

●技術支援，組織連携強化     ●アマチュア無線バンド確保・拡充 

 

 今後も、引き続き会員皆様ファースト、会員皆様主役の組織運営に努め、会員サービス

の充実、皆々様のお力をお借りして組織一丸となり将来に存続できるJARL運営に努めて参

ります。理事５期10年間の活動実績を基に、何事にも積極的に取り組んで参る所存です。 

是非ともお力添えを賜りたく、ここに謹んでお願い申し上げます。 

理事候補者選挙立候補のご挨拶ならびにご支援のお願いをさせていただきました。 

 皆様のお力をＪＧ１ＫＴＣにお貸しください。 

 何卒、ご支援賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具  

下記もご高覧いただければ幸いに存じます。 

■JG1KTCの活動報告   ：http://cq-out-door.cocolog-nifty.com/jg1ktc/ 

■JG1KTCの略歴の詳細  ：http://out-door.jp/profile.html 

■JARL会長 運営方針 新年度のご挨拶 

：http://www.jarl.org/Japanese/4_jarl/4-1_Soshiki/jg1ktc_Kaichou_aisatu.html 

 

平成３０年３月 

             一般社団法人 日本アマチュア無線連盟 

              全国選出理事 会長 JG1KTC 髙 尾 義 則 

               Tel/Fax ：03-3766-6308 Mail：jce01306@mifty.com 

mailto:jce01306@nifty.com

